Vazeni,
dovoluji si Vas informovat, Ze na zakladé vyhlasky €. 315/2022 Sb., o stanoveni hodnot bodu,

vySe Ghrad za hrazené sluzby a regulaénich omezeni pro rok 2023 (dale jen ,uhradova
vyhlaska"), bude Vagemu zafizeni

ICO: [ic], 1ICZ: [Icz], segment dle Ghradové vyhlasky: [Segiment]

hrazena pifedbé&Zna mésiéni thrada odpovidajici objemu vykazgnych a uznanych hrazenych
sluzeb, maximainé véak do vyse [VysePmu] K¢.

Uhradovy dodatek v segmentu ambulantni specna_llibvane péce nebude VoZP
sjednavat, zavéreéné vyuctovani bude proto provedeno v souladu s Pfilohou €. 3 ahradové
vyhlasky.

V pfipadé, ze mate s VoZP uzavienu zviastni smiouvu pro specializovana pracovisté (centra)
nebo nasmlouvany hrazené sluzby souvisejici s operacemi katarakt, uhradovy dodatek pro
tyto hrazené sluzby obdrzite v nasledujicich tydnech. V pribéhu roku 2023 budou vykazovany
v davkach dokladd a fakturach speolu s ostatnimi hrazenymi sluzbami a hrazeny v ramci
predbézné uhrady segmentu ambulantni specializované péde.

Unradovy dodatek obdrzite rovnéz v pfipadé, ze mate s VoZP nasmiouvanu jednodenni péci.
ProtoZe od roku 2023 jde o zvlastni segment, musi byt vykazovana oddélené od ostatnich
hrazenych sluzeb v samostatnych davkach dokladiu a samostatnych fakturach. Predbézna
mésiéni Uhrada za jednodenni pééi bude odpovidat objemu vykazanych a uznanych
hrazenych siuzeb za pfisludny mésic (pfedb&zna uhrada tedy nebude stanovena pausalni
castkou).

V piipadé dotaz( se prosim obracejte na pracovnika uvedeného nize:

pobotka osoba e-mail telefon

Usti nad Labem Ing. Tomas Nepovolny | tnepovolny@vozp.cz 475 259 149
Olomouc Pavel Snéhota ;.)snehota@vozp.cz 585 566 162
Brno Monika Slezingerova mslezingerova@vozp.cz | 541 429 840
Hradec Kralové Lukas Rochovsky Irochovsky@vozp.cz 495 000 825
Ceské Budgjovice | Ing. Zdefika Kropikova | zkropikova@vozp.cz 387 783 136
Praha Jana Smolikova ismolikova@vozp.cz 222 929 152
Plzen Ing. Lucie Némcova Inemcova@vozp.cz 377 615 165

Tésime se na daisi spolupraci v roce 2023.




